檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嶺東科技大學　函

地址：40852臺中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：黃瓊瑤小姐

聯絡電話：(04)23892088轉1512

傳真電話：(04)23895293

電子信箱：ariel@teamail.ltu.edu.tw

受文者：正修科技大學

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：嶺大副長(四)字第1070001378號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理107年高教深耕計畫成果發表會相關資訊，

敬邀貴校師生踴躍參加，並請惠允公假出席。

說明：

一、為呈現本校推動107年高教深耕計畫執行成果，特辦理旨

揭活動。

二、活動時間及地點：

(一)落實教學創新豐厚博雅通識跨界育才交流分享會：107

年12月14日(週五)下午1時30分至4時於本校春安校區聖

益樓728專業演講廳。

(二)全球化國際菁英培訓暨學海系列海外學習成果發表會：

107年12月26日(週三)下午1時至3時於本校春安校區亞

萍館全人教育中心。

三、報名日期及方式：即日起至107年12月12日(週三)下午5時

止，採線上報名(網址：https://goo.gl/forms/Oyj0usQ6

95fEg1iA3)。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-12-07
10:24:25

0

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長　趙 志 揚